
Lesznowola 30.10.2023

PROTOKÓŁ nr 2

z zebrania RADY RODZICÓW ZSP im. Noblistów Polskich w Lesznowoli

w roku szkolnym 2023/2024

1. Powitanie uczestników – Patrycja Kluź – Przewodnicząca RR.
2. Protokolant: Magdalena Ostrowska-Wójcicka.
3. Lista obecności  –załączona do Protokołu jako Załącznik nr 1 (do ew. wglądu w

sekretariacie szkoły).
4. Patrycja Kluź omówiła uproszczone (Załącznik nr 2) zestawienie wydatków za rok

szkolny  2022/2023  przygotowane  przez  Zarząd  RR.  Wskazała,  iż  szczegółowe
zestawienie zostanie przedstawione na kolejnym zebraniu RR, tak aby dać czas
Pani Marzenie Mazurkiewicz (która obecnie jest skarbnikiem) na zapoznanie się z
dotychczas prowadzonymi przez Panią Beatę Pietroń sprawami finansowymi RR. 

5. Pani  Magdalena  Łyszcz  zasugerowała  rozważenie  graficznego  (zdjęcia)
przedstawiania rodzicom zakupów dokonywanych z funduszy RR np. strona www.
szkoły,  portale społecznościowe. Zarząd Rady będzie przygotowywał informacje
dot. zakupów na stronę szkoły oraz FB. 

6. Pani  Dyrektor  Agata Kacprzak-Kołakowska zobowiązała  się,  iż  będzie  dbała  aby
większe zakupy dokonane przez RR pojawiały się na stronie internetowej szkoły
oraz kierowany był mail do rodziców poprzez Dziennik. 

7. Magdalena  Wójcicka  poprosiła  o  wyjaśnienie  dlaczego  nie  została  dokończona
akcja  zaplanowana  przez  Samorząd  Szkolny  na  26.10.  br.  (na  którą  została
wyrażona  zgoda  przez  Grono  Pedagogiczne)  tzw.  Dzień  Kolorów.  Pani  Agata
wyjaśniła, iż Dyrekcja Szkoły z uwagi na sygnały od rodziców mających wątpliwości
co do powiązania przedmiotowego dnia kolorów z obchodzonym w dniu 26.10.
dniu LGBT  (przy planowaniu jak co roku dnia kolorów nie zwrócono uwagi na
pokrywające  się  terminy)   podjęto  decyzję  o  przełożeniu  dnia.  Pani  Wójcicka
zwróciła  uwagę,  iż  pojedyncze  głosy  nie  powinny  mieć  wpływu  na  co  roku
obchodzony  dzień  kolorów,  tym bardziej  iż  akcja  została  odwołana  w dniu,  w
którym  wszystkie  klasy  wraz  z  Wychowawcami  przyszły  do  szkoły  ubrane  w
dedykowane kolory.

8. Kolejnym punktem zebrania było ustalenie terminu oraz zaplanowanie Kiermaszu
Zimowego na dzień 7.12. br.

 Godz. 16:00 rozpoczęcie występów  Przedszkola i Zerówki.
 Godz. 16:30 rozpoczęcie występów  kl. 1-8.
 Zakończenie kiermaszu – godz. 19.30.
 Ze  strony  Grona  Pedagogicznego  opiekę  nad  kiermaszem  przejęła  Pani

Izabela Kupis.



 Pani Dyrektor Agata Kołakowska zwróciła się z prośbą o zakup przez RR bel
materiałów (granat, czerwień, zieleń, żółty, biały). Wskazała, iż w tym roku
Pani  Ewa  Tarka  będzie  zajmowała  się  dekoracjami  auli  i  kawiarenki  na
kiermasz.

 Pani Dyrektor wskazała, iż zeszłoroczne żywe choinki stanowiły wspaniałą
dekorację na kiermaszu. Przedstawiciele RR mają rozpoznać temat.

 Pani  Marzena Mazurkiewicz  ma rozpoznać kwestię ozdobnych gwiazdek
styropianowych (tak, jak w zeszłym roku).

 Kiermasz książek - powstał pomysł stoiska z książkami z biblioteki, które nie
są uwzględnione w księgozbiorze. Do uzgodnienia z Paniami z bibikoteki
szkolnej. 

 Kawiarenka (napoje: kawa, herbata, herbata zimowa oraz ciasta ) – Liderzy:
Marta Zowsik, Agnieszka Wilanowska

 Stoiska z ozdobami – Lider: Adrianna Mitlejner
 Promocja/oprawa  graficzna  -  Liderzy:  Magdalena  Łyszcz,  Natalia

Jankowska-Polak
 Wolontariusze: Lider: Rafał Laskus
 Mikołaj (3 osoby) – Przedstawiciele RR mają pozyskać chętnych rodziców

do przebrania się za Mikołajów (stroje dla 3 Mikołajów posiadamy). 
 Śnieżynka – Lider: Katarzyna Łozińska, kosze na cukierki do pozyskania od

Pani Dyrektor Agaty Kacprzak-Kołakowskiej.
 Pani Izabela Kupis wskazała, że nauczyciel świetlicy przygotowuje ściankę

do zdjęć w postaci skrzydeł z namalowanych rączek dzieci.
 Ścianka  świąteczna  -  przygotowanie  Marzena  Mazurkiewicz  i  Joanna

Aksamit,  szukamy  osoby,  która  przypilnuje  dekoracji  i  zapanuje  nad
wykonywanymi przy niej zdjęciami. 

 Skrzynka  na  listy  do  Św.  Mikołaja  (skrzynka,  koperty,  znaczki  =  kartki
samoprzylepne, pieczęcie itp.) – Lider Magdalena Kępińska.

 Cennik:  ciasto  porcja  –  5  pln,  pozostałe  ceny  (kawa,  herbata,  herbata
zimowa) zostaną ustalone po dokonaniu zakupów.

 Występy będą odbywały się na podłodze, scena z podestem niebezpieczna
na tak duże występujące grupy.

 Przykładem  zeszłego  roku  –  Partycja  Kluź  zamówi  profesjonalną  firmę
oświetleniową.  Nagłośnienie  zostanie  zapewnione  przez  Pracowników
szkoły.

 Pan Rafał  Laskus zaoferował  zorganizowanie odpowiednich przedłużaczy
do kawiarenki.

 Stoisko z ozdobami autorstwa rodziców – Lider Beata Wciseł.

9. Sprawy inne:



 Przedstawiciele  RR  będą  poszukiwać  sponsorów.  Należy  pamiętać  o
podziękowaniu, w przypadku pozyskania sponsorów.

 RR obiecała  wsparcie  finansowe przy  organizacji  bali  karnawałowych w
przedszkolu i kl 1-3  oraz dyskotek kl 4-6 oraz 7-8. 

 Pani Agnieszka Boguszewska przejęła opiekę nad kontem RR na facebook’u
 Pani Magdalena Łyszcz zasygnalizowała, iż jest duża szansa na lodowisko w

tym  roku  szkolnym.  Poprosiła  aby  RR  wsparła  ewentualne  zakupy
brakujących kasków.

10. Termin następnego zebrania: 16.11.2023, godz. 18.00, sala nr 2.

Protokolant: Magdalena Ostrowska-Wójcicka (kl 8 c)


